
Partnerfirmen

gültig ab 01.02.2024 Sanitär Versorgung Heizung/Lüftung/Klima

PM-Gruppenleiter Rolf Item Robert Ganz Carlo Trunzo

Tel.     041 819 06 31 Tel.      052 234 23 00 Tel.      032 346 16 47

Mobil 079 238 12 36 Mobil 079 704 18 22 Mobil 079 250 34 42

rolf.item@arthurweber.ch robert.ganz@brinerag.ch carlo.trunzo@engel.ch 

Groupe R Holding SA Rte des Daillettes 21 Damian Roux Damian Roux

1701 Fribourg Tel. 026 351 67 85 Tel. 026 351 67 85

damian.roux@groupe-r.ch damian.roux@groupe-r.ch

Commerce de fer Rte des Daillettes 13 Tel. 026 422 77 77 François Rigolet François Rigolet

fribourgeois SA 1701 Fribourg Tel. 026 913 20 30 Tel. 026 913 20 30 

francois.rigolet@cdff.ch francois.rigolet@cdff.ch

Commerce de fer Rte des Grands Bois 8 Tel. 026 913 20 20 François Rigolet François Rigolet

fribourgeois SA Case postale 58 Tel. 026 913 20 30 Tel. 026 913 20 30 

1663 Epagny francois.rigolet@cdff.ch francois.rigolet@cdff.ch

CFR Commerce de Rte de l'Industrie 20 Tel. 026 651 93 93 François Rigolet François Rigolet

fer SA Case postale 235 Tel. 026 913 20 30 Tel. 026 913 20 30 

1680 Romont francois.rigolet@cdff.ch francois.rigolet@cdff.ch

Favre SA Chemin de Rosex 2 Tel. 026 662 03 03 Alexandre Ribeiro Alexandre Ribeiro 

Case postale 24 Tel. 026 662 03 40 Tel. 026 662 03 40

1562 Corcelles près Payerne/VD alexandre.ribeiro@favresa.ch alexandre.ribeiro@favresa.ch

Aciers Favre SA Rue du Mouson 6 Tel. 032 756 77 77 Alexandre Ribeiro Alexandre Ribeiro 

Case postale 8 Tel. 026 662 03 40 Tel. 026 662 03 40

2074 Marin-Epagnier/NE alexandre.ribeiro@favresa.ch alexandre.ribeiro@favresa.ch

Jaquet S.A. Rte de Lausanne 72 Tel. 021 965 40 40 Damian Roux Damian Roux

Case postale 116

1337 Vallorbe

Ansprechpartner der Produktgruppen
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Engel AG Gottstattstrasse 16 Tel. 032 346 16 16 Carlo Trunzo Marc Maric Carlo Trunzo

2500 Biel/Bienne Tel.     032 346 16 47 Tel. 032 346 16 55 Tel.     032 346 16 47

Mobil 079 250 34 42 Mobil 079 563 95 68 Mobil 079 250 34 42

carlo.trunzo@engel.ch marc.maric@engel.ch carlo.trunzo@engel.ch

Engel AG Gellertstrasse 210 Tel. 061 378 88 30 Carlo Trunzo Marc Maric Carlo Trunzo

4052 Basel

Engel AG Stauffacherstrasse 130c Tel. 031 335 24 24 Carlo Trunzo Marc Maric Carlo Trunzo

3014 Bern

Engel AG Nordstrasse 1 Tel. 033 826 02 60 Carlo Trunzo Marc Maric Carlo Trunzo

3806 Bönigen

Engel AG Grabackerstrasse 1 Tel. 032 621 45 40 Carlo Trunzo Marc Maric Carlo Trunzo

4500 Solothurn

Engel AG Rue de Maillefer 11B Tel.: 032 722 62 20 Carlo Trunzo Marc Maric Carlo Trunzo

2000 Neuchâtel

Engel AG Chemin de la Chapelle 2 Tel.: 021 321 24 50 Carlo Trunzo Marc Maric Carlo Trunzo

1033 Cheseaux-sur-Lausanne

Engel AG Bernstrasse 6 Tel.: 032 387 39 20 Carlo Trunzo Marc Maric Carlo Trunzo

3262 Suberg - Lyss

Faldy & Cie SA Rte de Saint-Julien 40 Tel. 022 344 67 38 Carlo Trunzo Marc Maric Carlo Trunzo

1227 Carouge

Fischer Holding Langnau AG, 3550 Langnau Raphael Spörri Raphael Spörri Raphael Spörri

Fischer & Cie AG Güterstrasse 28 Tel. 034 409 99 99 Tel.     034 409 99 23 Tel.     034 409 99 23 Tel.     034 409 99 23

3550 Langnau Mobil 076 681 98 69 Mobil 076 681 98 69 Mobil 076 681 98 69

r.spoerri@fischer-ag.ch r.spoerri@fischer-ag.ch r.spoerri@fischer-ag.ch

Egger + Co. AG Kirchbergstrasse 3 Tel. 034 427 27 27 Jürg Grossenbacher Jürg Grossenbacher Jürg Grossenbacher

3400 Burgdorf Tel.     034 427 27 34 Tel.     034 427 27 34 Tel.     034 427 27 34

Mobil 079 349 34 75 Mobil 079 349 34 75 Mobil 079 349 34 75

j.grossenbacher@egger-burgdorf.ch j.grossenbacher@egger-burgdorf.ch j.grossenbacher@egger-burgdorf.ch

Frigerio SA Via Giovanni Varesi 18 Tel. 091 756 06 70 Stefano Borla Stefano Borla Stefano Borla 

6600 Locarno Tel.     091 756 06 70 Tel.     091 756 06 70 Tel.     091 756 06 70

stefano.borla@frigerio.ch stefano.borla@frigerio.ch stefano.borla@frigerio.ch
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Mueller AG Industrie Nord Tel. 062 916 40 40 Christoph Müller Christoph Müller Christoph Müller

4901 Langenthal Tel. 062 916 40 40 Tel. 062 916 40 40 Tel. 062 916 40 40

mueller.christoph@muellershop.ch mueller.christoph@muellershop.ch mueller.christoph@muellershop.ch

Schwarz Stahl AG Industriestrasse 21 Tel. 062 888 11 11 Stephan Hochstrasser Sandra Stampfli Reto Suter

Postfach Tel.     062 888 11 51 Tel.     062 888 11 57 Tel.     062 888 11 55

5600 Lenzburg Mobil 079 420 57 59 Mobil 076 560 48 61 Mobil 079 715 76 96

stephan.hochstrasser@schwarzstahl.ch sandra.stampfli@schwarzstahl.ch reto.suter@schwarzstahl.ch

Arthur Weber AG - BRINER Industriestrasse 7+18 Tel. 052 234 21 21 Dario Macullo Robert Ganz Blagoje Vasiljevic

8404 Winterthur Tel.     052 234 23 40 Tel.     052 234 23 00 Tel.   052 234 43 03

Mobil 079 608 15 21 Mobil 079 704 18 22 Mobil 079 436 06 51

dario.macullo@brinerag.ch robert.ganz@brinerag.ch blagoje.vasijevic@brinerag.ch

Arthur Weber AG - BRINER Sägereistrasse 24 Tel. 044 212 21 21 Dario Macullo Robert Ganz Blagoje Vasiljevic

8152 Glattbrugg

Arthur Weber AG - BRINER Zürcherstrasse 71 Tel. 043 495 21 21 Dario Macullo Robert Ganz Blagoje Vasiljevic

8620 Wetzikon

Arthur Weber AG - Rekag Egolzwilerstrasse 14 Tel. 062 748 33 33 Aldo Sapora Aldo Sapora Aldo Sapora

Postfach 157 Tel.     062 748 33 20 Tel.     062 748 33 20 Tel.     062 748 33 20

6244 Nebikon

Mobil 079 419 64 16 Mobil 079 419 64 16 Mobil 079 419 64 16

a.sapora@rekag.ch a.sapora@rekag.ch a.sapora@rekag.ch

Arthur Weber AG - Rekag Hohenrainstrasse 61 Tel. 041 910 10 20 Aldo Sapora Aldo Sapora Aldo Sapora

6280 Hochdorf

Arthur Weber AG - Rekag Arsenalstrasse 4 Tel. 041 312 52 62 Aldo Sapora Aldo Sapora Aldo Sapora

6005 Luzern

Arthur Weber AG - Rekag Haslistrasse 744 Tel. 062 296 80 80 Aldo Sapora Aldo Sapora Aldo Sapora

4600 Olten

Arthur Weber AG - Rekag Industriestrasse 25 Tel. 062 825 40 00 Aldo Sapora Aldo Sapora Aldo Sapora

5036 Oberentfelden
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Arthur Weber AG Industrie Wintersried 7 Tel. 041 819 06 61 Rolf Item Rolf Item Bruno Herger

Postfach 753 Tel.     041 819 06 31 Tel.     041 819 06 31 Tel.     041 819 09 23

6431 Schwyz Fax      041 819 06 09 Fax      041 819 06 09 Fax      041 819 06 09

Mobil 079 238 12 36 Mobil 079 238 12 36 Mobil 079 414 64 01

rolf.item@arthurweber.ch rolf.item@arthurweber.ch bruno.herger@arthurweber.ch

Arthur Weber AG Industriestrasse 57b Tel. 041 748 04 63 Rolf Item Rolf Item Bruno Herger

6312 Steinhausen

Arthur Weber AG Langrütistrasse 43 Tel. 055 418 80 50 Rolf Item Rolf Item Bruno Herger

8840 Einsiedeln

Arthur Weber AG Höfliweg 2 Tel. 055 645 05 40 Rolf Item Rolf Item Bruno Herger

8854 Galgenen

Arthur Weber AG Buechstrasse 27 Tel. 055 225 50 57 Rolf Item Rolf Item Rolf Item

8645 Jona

Arthur Weber AG Militärstrasse 10 Tel. 041 874 22 22 Rolf Item Rolf Item Bruno Herger

6467 Schattdorf

Arthur Weber AG Feldmoosstrasse 51 Tel. 055 645 05 20 Daniele Porcella Daniele Porcella Daniele Porcella

PE Fabrikations AG 8853 Lachen

Arthur Weber AG B-Team Freiburgstrasse 251 Tel. 031 384 20 40 Dominic Maeder Patrick Meier Dominic Maeder

3018 Bern Tel. 031 384 20 44 Tel. 031 384 20 45 Tel. 031 384 20 44

Mobil 0789 287 61 71 Mobil 079 236 60 63 Mobil 079 287 61 71

dominic.maeder@bteam.ch partrick.meier@bteam.ch dominic.maeder@bteam.ch

Weber AG Felsenaustrasse 31 Tel. 081 286 16 16 Bruno Meier Bruno Meier Bruno Meier

7001 Chur Tel.    081 286 16 63 Tel.    081 286 16 63 Tel.    081 286 16 63

Mobil 078 865 65 49 Mobil 078 865 65 49 Mobil 078 865 65 49

bruno.meier@weberprevost.ch bruno.meier@weberprevost.ch bruno.meier@weberprevost.ch

Weber AG Via Isla 37 Tel. 081 925 20 92 Arno Sgier

7151 Schluein arno.sgier@weberprevost.ch

Prevost AG Splügenstrasse 4 Tel. 081 632 35 35 Michel Bislin 

7430 Thusis michel.bislin@weberprevost.ch

Prevost AG Compognastrasse 41 Tel. 081 632 35 03 Stephan Meury

7430 Thusis stephan.meury@weberprevost.ch

Haustechnik Partner AG Gottstattstrasse 16 Tel. 044 740 33 44

2504 Biel

Sarah Hakimi sarah.hakimi@htpgroup.ch

info@htpgroup.ch

www.htp-group.ch
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